
RHEINISCHER SCHÜTZENBUND e.V. 1972
LANDESMEISTERSCHAFT BOGEN HALLE
Bogenschießen FITA Hallen Runde 18 m
am 29. + 30. Januar 2005 in Idar-Oberstein
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Schützenklasse SpO Kennziffer: 6.20.10
Start_Nr Name                                                 Verein                    JahrLand 18m 18m . . 10'     9'

Total
1 . 2C Heuwing, Andreas Rheydter TV 1847 04309 69 RH 286 288 36 22 574
2 . 3B Hornscheidt, Knuth BS Leichlingen 05210 63 RH 282 285 37 14 567
3 . 5B Dill-Roth, Ralf SSG Bayer Leverkusen 07309 63 RH 284 283 33 22 567
4 . 13D Zilinski, Thomas Rheydter TV 1847 04309 75 RH 286 280 29 28 566
5 . 1A Tenten, Bernhard Siegburger SV 10301 63 RH 288 277 37 16 565
6 . 14D Schnock, Andreas Rheydter TV 1847 04309 76 RH 277 286 30 24 563
7 . 2A Piepereit, Rainer Siegburger SV 10301 65 RH 278 279 27 25 557
8 . 8D Granieczny, Thorsten BSC Oberhausen 01113 70 RH 280 277 25 27 557
9 . 3A Lange, Peter Siegburger SV 10301 62 RH 271 278 26 22 549

10 . 6D Fleischmann, Marco BSC Oberhausen 01113 79 RH 275 274 25 23 549
11 . 6A Neitzel, Joachim SC 1962 Hahnheim 14122 65 RH 276 273 22 28 549
12 . 1D Michels, Werner PSV Trier 12301 67 RH 274 271 24 20 545
13 . 13A Rosenberg, Dirk BS Wilhelm Tell Düsseldorf 67 RH 266 278 27 17 544
14 . 12A Bönicke, Hans-Joachim BSV Friedrichsfeld 01209 68 RH 275 269 21 27 544
15 . 9B Wiedemeyer, Harald SvR Herzogenrath 06226 60 RH 274 270 19 29 544
16 . 3D Weber, Christoph TSV Much 10326 80 RH 274 270 18 28 544
17 . 1C Dany, Harald BSC Erftstadt 10209 67 RH 271 271 25 18 542
18 . 15D Rietdorf, Thomas Rheydter TV 1847 04309 63 RH 271 267 20 23 538
19 . 12B Klaus, Thomas KKB Köln 08112 64 RH 275 262 26 19 537
20 . 7C vom Hofe, Thomas SpSch Marienheide 09102 68 RH 274 263 19 23 537
21 . 2B Niewerth, Bernd BSC Oberhausen 01113 64 RH 266 269 19 22 535
22 . 4A Pfeiffer, Jörg BSG Aachen 06106 72 RH 267 267 19 23 534
23 . 6C Raeder, Philipp KSSK Krefeld 03020 84 RH 268 265 23 17 533
24 . 12D Lehmann, Ralf Rheydter TV 1847 04309 65 RH 258 272 17 26 530
25 . 9C Masch, Steffen SC 1962 Hahnheim 14122 64 RH 270 259 19 23 529
26 . 3C Böhringer, Rudolph VfB im GHH Bonn 10128 76 RH 264 261 26 23 525
27 . 1B Filbry, Benno RSG Düren 06301 66 RH 261 257 15 21 518
28 . 13B Greiss, Eric KKB Köln 08112 84 RH 245 272 21 18 517
29 . 9D Hoffmeister, Gerald BSC Oberhausen 01113 72 RH 253 263 14 21 516
30 . 12C Klein, Stefan Koblenzer SG 1359 11103 60 RH 258 258 12 27 516
31 . 15C Zborowska, Jörg SSK Kerpen 08326 65 RH 253 262 25 15 515
32 . 11D Hatko, Horst SSK Kerpen 08326 60 RH 247 262 13 27 509
33 . 14A Holzapfel, Marc BS Wilhelm Tell Düsseldorf 67 RH 266 237 10 23 503
34 . 15B Wiersch, Klaus Peter TV Cochem 12212 65 RH 256 246 13 25 502
35 . 5A Robertz, Horst BSG Aachen 06106 70 RH 251 250 20 19 501
36 . 13C Reuter, Udo BS Sinzig 11609 60 RH 247 253 17 19 500
37 . 11A Fischer, Sven Gut Schuß Nieder-Olm 14115 73 RH 257 243 9 21 500
38 . 5D Liebertz, Thomas TSV Much 10326 65 RH 264 235 12 23 499
39 . 10B Eilers, Reinhard VfR Fischeln 03221 62 RH 255 244 11 20 499
40 . 10A Zöbel, Thomas TSG Schwabenheim 14125 62 RH 234 264 12 19 498
41 . 11B Birnbaum, Bernd SV Schwafheim 03122 66 RH 241 256 15 21 497
42 . 14B Buschke, H. Dieter KKB Köln 08112 66 RH 241 256 12 21 497
43 . 4C Nelius, Frank TV Cochem 12212 61 RH 242 251 9 18 493
44 . 15A Henke, Kurt BS Wilhelm Tell Düsseldorf 65 RH 237 255 8 20 492
45 . 8B Weinbrod, Michael TSG Schwabenheim 14125 61 RH 241 247 13 16 488
46 . 10D Wolff, Oliver SpSch Marienheide 09102 60 RH 245 243 8 22 488
47 . 2D Küster, Roland Bonner BSC 10120 64 RH 234 252 10 14 486
48 . 4D Przygoda, Rainer TSV Much 10326 65 RH 237 242 9 19 479
49 . 8C Lenzen, Eckhard RSG Düren 06301 64 RH 241 238 6 26 479
50 . 16A Schumann, Mathias SSV Neuss-Reuschenberg 04206 74 RH 238 238 17 14 476
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51 . 17A Schüller, Sascha SSK Kerpen 08326 69 RH 234 242 7 13 476
52 . 8A Gardt, Tim SC Mommenheim 14124 78 RH 235 232 12 16 467
53 . 14C Hülsmann, Ralf SSK Kerpen 08326 60 RH 230 201 5 12 431
54 . 5C Remlinger, Markus PSV Trier 12301 72 RH 201 215 5 15 416
55 . 4B Guenther, Michael Solinger SC 95/98 05203 60 RH 171 165 3 8 336
56 . 10C Vianden, Hermann Siegburger SV 10301 61 RH 122 1 4 122

Damenklasse SpO Kennziffer: 6.20.11
Start_Nr Name                                                 Verein                    JahrLand 18m 18m . . 10'     9'

Total
1 . 18A Schäfer, Christina RSG Düren 06301 82 RH 292 292 47 11 584
2 . 19D Fleischmann, Daniela BSC Oberhausen 01113 81 RH 279 274 26 24 553
3 . 20C Sommer, Andrea SG Bingen 14208 66 RH 280 265 22 26 545
4 . 18D Ortz, Martina BSC Oberhausen 01113 70 RH 266 271 16 28 537
5 . 18B Gröhl, Tanja Solinger SC 95/98 05203 77 RH 265 266 19 24 531
6 . 18C Roeder, Melanie PSV Trier 12301 74 RH 264 267 17 24 531
7 . 20A Becker, Beate KKB Köln 08112 63 RH 259 270 19 23 529
8 . 21D Weißmüller-Granieczny, BSC Oberhausen 01113 70 RH 259 257 17 17 516
9 . 20D Imping, Diana BSC Oberhausen 01113 60 RH 258 254 14 23 512

10 . 26B Schött, Jeanette Stommelner BS 08301 60 RH 245 264 14 17 509
11 . 26A Masch, Kerstin SC 1962 Hahnheim 14122 61 RH 256 250 12 21 506
12 . 19C Gundlach, Jutta SG Bingen 14208 68 RH 243 261 16 19 504
13 . 26C Brandenburg, Angelika TuS Grün-Weiss Holten 01128 61 RH 238 266 15 16 504
14 . 16B Schulze, Sonja BS Leichlingen 05210 70 RH 250 252 12 18 502
15 . 19A Leyendecker, Isabell SSG Bayer Leverkusen 07309 70 RH 238 261 9 28 499
16 . 20B Gahlow, Sabine Solinger SC 95/98 05203 61 RH 218 242 8 16 460
17 . 21A Sprenger, Martina TSG Schwabenheim 14125 62 RH 222 234 7 17 456
18 . 16C Brunner, Karin BSC Oberhausen 01113 61 RH 226 227 10 14 453
19 . 19B Nüssgens-Patz, Petra RSG Düren 06301 61 RH 225 219 9 14 444
20 . 26D Bootz, Cosima Siegburger SV 10301 61 RH 243 199 11 10 442
21 . 21B Voigt, Dr. Silke KKB Köln 08112 66 RH 235 198 10 10 433
22 . 16D Schmidt, Dagmar BSC Erftstadt 10209 68 RH 176 248 8 17 424
23 . 21C Fuchs, Martina Solinger SC 95/98 05203 65 RH 203 220 10 16 423

Seite: 3

Schülerklasse A m SpO Kennziffer: 6.20.20
Start_Nr Name                                                 Verein                    JahrLand 18m 18m . . 10'     9'

Total
1 . 21B Franke, Guido RSG Düren 06301 91 RH 281 279 28 22 560
2 . 19A Ehrich, Alexander SSK Kerpen 08326 91 RH 280 277 26 25 557
3 . 20A Pauels, Kevin SvR Herzogenrath 06226 91 RH 270 275 22 25 545
4 . 23A Kauker, Robert BSV Kevelaer 03411 91 RH 274 268 23 25 542
5 . 20D Seifert, Timo BV Baesweiler 06220 91 RH 262 278 19 27 540
6 . 23B Kötting, Johannes VfR Fischeln 03221 92 RH 266 272 18 28 538
7 . 19B Hunfeld, Jan-Philipp MASA BSC Mülheim 01106 91 RH 265 268 18 24 533
8 . 25B Möller, Andre Oliver SV Schwafheim 03122 92 RH 253 275 18 20 528
9 . 22C Dewes, Henrik TG Konz 12311 92 RH 259 263 20 15 522

10 . 20B Oßmann, Daniel SSV Oppenheim-Nierstein 14114 91 RH 258 264 16 23 522
11 . 24B Karlowsky, Christian Altenkirchener BS 13129 92 RH 267 251 14 22 518
12 . 17D Reinschmidt, Kevin SSK Kerpen 08326 91 RH 256 262 10 26 518
13 . 24A Kemper, Cedric BSV Kevelaer 03411 92 RH 257 256 14 20 513
14 . 19D Döppert, Max BS Leichlingen 05210 91 RH 253 260 9 23 513
15 . 25C Wabnik, Robin BS Wilhelm Tell Düsseldorf 91 RH 255 257 17 18 512
16 . 22A Zöller, Martin BS Leichlingen 05210 91 RH 255 257 13 20 512
17 . 22B Esser, Jan-Erik RSG Düren 06301 91 RH 252 256 9 25 508
18 . 21D Strecker, Martin SSV Oppenheim-Nierstein 14114 91 RH 261 247 9 23 508
19 . 28D Muniak, Fabian SSK Kerpen 08326 91 RH 271 236 14 19 507
20 . 24C Nießen, Lukas BSC Silberpfeil Myhl 06501 91 RH 245 262 14 17 507
21 . 28B Chuentim, Gryt Solinger SC 95/98 05203 92 RH 253 254 11 20 507
22 . 21C Mayerhofer, Ragnar Solinger SC 95/98 05203 91 RH 252 254 10 16 506
23 . 25A Thomas, Jan-Frederik BSV Kevelaer 03411 92 RH 248 251 11 20 499
24 . 23C Lonsdorf, Max TG Konz 12311 92 RH 252 246 12 19 498
25 . 22D Naber, Frederick St. Seb. Ensen-Westhoven 07121 91 RH 243 243 8 21 486
26 . 18B Keuler, Philip BSV Kevelaer 03411 92 RH 247 238 9 16 485
27 . 18A Reimann, Marvin BS Sinzig 11609 91 RH 241 243 8 20 484
28 . 17A Atrops, Jens BSC Oberhausen 01113 92 RH 241 236 7 16 477
29 . 24D Terlinden, Sam Solinger SC 95/98 05203 91 RH 242 222 6 18 464
30 . 18C Wegener, Christian BSG 1862 Oberhausen 01104 92 RH 237 219 4 11 456
31 . 18D Moll, Alexander SSK Kerpen 08326 92 RH 222 225 2 14 447
32 . 28C Scheuermeyer, Maxi KKB Köln 08112 91 RH 238 207 17 10 445
33 . 21A Baumann, Christoph Siegburger SV 10301 91 RH 239 201 4 13 440
34 . 19C Kauker, Richard BSV Kevelaer 03411 92 RH 209 227 6 9 436
35 . 20C Becker, Sebastian SSK Kerpen 08326 91 RH 185 208 7 14 393
36 . 17C Winkler, Patrick RSG Düren 06301 91 RH 204 181 3 5 385
37 . 17B Luf, Dennis SSV Oppenheim-Nierstein 14114 92 RH 224 130 5 17 354

Schülerklasse A w SpO Kennziffer: 6.20.21
Start_Nr Name                                                 Verein                    JahrLand 18m 18m . . 10'     9'

Total
1 . 27B Tümmler, Carola KKB Köln 08112 91 RH 275 277 21 30 552
2 . 26C Biewer, Carina TG Konz 12311 91 RH 273 260 22 23 533
3 . 26A Vianden, Liesa Siegburger SV 10301 92 RH 262 267 14 29 529
4 . 27A Salwik, Katharina BSC Oberhausen 01113 91 RH 266 242 13 20 508
5 . 26D Rösen, Anna BSV Kevelaer 03411 92 RH 245 250 9 21 495
6 . 26B Patz, Mara RSG Düren 06301 92 RH 250 239 12 16 489
7 . 25D Stelte, Alina SSK Kerpen 08326 91 RH 236 223 4 20 459
8 . 27C Kechel, Lisa TG Konz 12311 92 RH 183 209 7 9 392
9 . 27D Wagner, Katja St. Seb. Ensen-Westhoven 07121 91 RH 220 172 3 10 392

Seite: 4



Schülerklasse B m SpO Kennziffer: 6.20.22
Start_Nr Name                                                 Verein                    JahrLand 18m 18m . . 10'     9'

Total
1 . 14A Schnier, Simon BSG Aachen 06106 93 RH 249 262 13 21 511
2 . 14B Wirtz, Fabian PSV Wengerohr 12106 93 RH 249 248 11 16 497
3 . 12A Wiersch, Christoph TV Cochem 12212 93 RH 241 244 8 18 485
4 . 14D Nothen, Julian BS Leichlingen 05210 93 RH 239 243 11 20 482
5 . 12B Lischewski, Aram BSC Silberpfeil Myhl 06501 93 RH 234 244 10 17 478
6 . 13D Pauels, Manuel SvR Herzogenrath 06226 93 RH 240 237 7 14 477
7 . 13A Kramp, Justin BSC Oberhausen 01113 93 RH 222 253 7 20 475
8 . 11C Rahn, Heiko SSV Oppenheim-Nierstein 14114 94 RH 213 238 8 13 451
9 . 13C Nitsche, Christopher VfR Fischeln 03221 93 RH 223 221 3 11 444

10 . 12D Noack, Dominik BSC Lohengrin Bedburg-Hau 93 RH 207 236 8 16 443
11 . 11B Bohn, Leon BSG Aachen 06106 93 RH 202 218 3 12 420
12 . 14C Luf, Marcel SSV Oppenheim-Nierstein 14114 94 RH 211 209 3 8 420
13 . 11A Flandergan, Markus SSK Kerpen 08326 93 RH 215 204 8 6 419
14 . 10A Schneider, Daniel TG Konz 12311 93 RH 178 213 2 5 391
15 . 12C Jakobs, Jonas TG Konz 12311 94 RH 170 214 2 7 384
16 . 13B Döhl, Robin SpSch Marienheide 09102 93 RH 175 201 1 6 376
17 . 10C Kullmann, Felix BSG Aachen 06106 94 RH 149 171 0 6 320
18 . 10B Runschke, Nils SSV Oppenheim-Nierstein 14114 93 RH 102 107 0 3 209

Schülerklasse B w SpO Kennziffer: 6.20.23
Start_Nr Name                                                 Verein                    JahrLand 18m 18m . . 10'     9'

Total
1 . 9C Matulevicius, Jana SG Bad Kreuznach 14203 93 RH 258 266 12 24 524
2 . 15A Lenzen, Maike RSG Düren 06301 94 RH 118 120 2 2 238
3 . 15B Weihrauch, Christiane BSC Oberhausen 01113 94 RH 155 72 1 5 227
4 . 10D Partz, Paulina BS Leichlingen 05210 93 RH 132 85 0 1 217
5 . 9D Koenig, Klara BS Leichlingen 05210 93 RH 85 61 2 0 146
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Jugendklasse m SpO Kennziffer: 6.20.30
Start_Nr Name                                                 Verein                    JahrLand 18m 18m . . 10'     9'

Total
1 . 23B Voß, Alexander TSV Much 10326 89 RH 266 266 17 23 532
2 . 20D Többen, Sascha KKB Köln 08112 89 RH 265 265 22 19 530
3 . 18D Laarmanns, André BSV Kevelaer 03411 89 RH 261 268 19 19 529
4 . 22B Schiffer, Mathias BSV Kevelaer 03411 89 RH 261 264 18 19 525
5 . 16B Steinbusch, Lukas BV Baesweiler 06220 90 RH 259 265 19 19 524
6 . 18A Grau, Marvin BSC Oberhausen 01113 89 RH 262 261 20 22 523
7 . 15C Steiner, Oliver TSG Schwabenheim 14125 89 RH 255 268 17 20 523
8 . 17B Tholen, Alexander BV Baesweiler 06220 90 RH 265 255 15 22 520
9 . 21B Thönnes, Sebastian BV Baesweiler 06220 90 RH 262 258 11 29 520

10 . 15D Haas, Kai TG Konz 12311 89 RH 263 255 13 24 518
11 . 19A Rayczik, Nils BSC Oberhausen 01113 90 RH 264 251 16 17 515
12 . 20B Reuter, Thomas BS Sinzig 11609 89 RH 240 254 15 14 494
13 . 16D Helfen, Alexander TG Konz 12311 89 RH 239 246 12 9 485
14 . 19B Olscher, Michael SSK Kerpen 08326 89 RH 242 239 14 18 481
15 . 23A Dombrowski, Martin BS Wilhelm Tell Düsseldorf 89 RH 247 233 9 22 480
16 . 21D Back, Bruno KKB Köln 08112 89 RH 232 237 7 12 469
17 . 16C Vollmer, Christopher Gut Schuß Nieder-Olm 14115 90 RH 240 229 5 17 469
18 . 24A Wabnik, Timo BS Wilhelm Tell Düsseldorf 89 RH 232 235 11 13 467
19 . 25A Geilhof, Fabian BSG Aachen 06106 89 RH 237 225 11 12 462
20 . 23C Neubüser, Sven-Dominik SSK Kerpen 08326 90 RH 233 220 6 19 453
21 . 22D Delling, Markus TSV Much 10326 90 RH 233 220 5 16 453
22 . 21A Ulrich, Benedikt Koblenzer SG 1359 11103 90 RH 229 222 4 14 451
23 . 24B Niestroj, Michael RSG Düren 06301 90 RH 228 216 4 16 444
24 . 24C Küstermann, Matthias St. Seb. Ensen-Westhoven 07121 90 RH 221 212 7 10 433
25 . 17D Jacobi, Tim TG Konz 12311 89 RH 216 216 6 12 432
26 . 20A Pfingst, Stephan BSC Oberhausen 01113 89 RH 211 219 5 13 430
27 . 16A Schönweitz, Sven TSV Much 10326 89 RH 165 199 2 9 364

Jugendklasse w SpO Kennziffer: 6.20.31
Start_Nr Name                                                 Verein                    JahrLand 18m 18m . . 10'     9'

Total
1 . 19D Weber, Dominique KKB Köln 08112 89 RH 265 261 17 21 526
2 . 17C Dauster, Sabrina SC Mommenheim 14124 89 RH 259 262 13 25 521
3 . 19C Möller, Jenny SV Schwafheim 03122 90 RH 269 250 17 18 519
4 . 18C Mensing, Silvana KKB Köln 08112 89 RH 242 247 12 14 489
5 . 20C Ingendae, Freya VfR Fischeln 03221 90 RH 245 241 8 16 486
6 . 22A Tümmler, Judith KKB Köln 08112 89 RH 242 229 6 13 471
7 . 25C Herborn, Nora Koblenzer SG 1359 11103 89 RH 227 229 6 13 456
8 . 21C Voss, Kim BSC Lohengrin Bedburg-Hau 89 RH 194 168 1 5 362

Junioren A m SpO Kennziffer: 6.20.40
Start_Nr Name                                                 Verein                    JahrLand 18m 18m . . 10'     9'

Total
1 . 27B Ehrich, Stefan SSK Kerpen 08326 86 RH 270 263 22 17 533
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Junioren A w SpO Kennziffer: 6.20.41
Start_Nr Name                                                 Verein                    JahrLand 18m 18m . . 10'     9'

Total
1 . 26C von Rabenau, Christina Koblenzer SG 1359 11103 86 RH 267 260 15 23 527
2 . 26A Seiwert, Marina BSC Oberhausen 01113 86 RH 242 254 14 15 496
3 . 27C Leuschen, Judith Rheydter TV 1847 04309 86 RH 234 251 12 17 485
4 . 26B Wagner, Lisa XQS Xanten 03312 86 RH 227 229 9 12 456

Junioren B m SpO Kennziffer: 6.20.42
Start_Nr Name                                                 Verein                    JahrLand 18m 18m . . 10'     9'

Total
1 . 22D Wilke, Jens SV 1858 Idar-Oberstein 15102 87 RH 281 276 27 23 557
2 . 25A Sporleder, Florian MASA BSC Mülheim 01106 88 RH 281 271 29 24 552
3 . 25C Bremer, Tilman SG Neukirchen-Hülchrath 04420 87 RH 269 277 28 19 546
4 . 20C van Rennings, Simon BSV Kevelaer 03411 87 RH 265 262 14 27 527
5 . 21D Rittgen, Christoph Koblenzer SG 1359 11103 87 RH 258 265 24 19 523
6 . 20B Schäfer, Markus RSG Düren 06301 87 RH 260 251 17 20 511
7 . 20D Ortz, Michael BSG 1862 Oberhausen 01104 88 RH 254 250 14 19 504
8 . 21A Hargesheimer, Jan SG Bad Kreuznach 14203 88 RH 231 268 16 16 499
9 . 20A Stübner, Tobias SC Mommenheim 14124 88 RH 252 246 11 21 498

10 . 21B Franke, Udo RSG Düren 06301 88 RH 238 260 10 25 498
11 . 21C Skibbe, Alexander MASA BSC Mülheim 01106 88 RH 249 212 12 12 461
12 . 22C Kemper, Martin BS Wilhelm Tell Düsseldorf 88 RH 220 229 9 14 449
13 . 22B Haßler, Marc SSK Kerpen 08326 87 RH 196 167 2 6 363
14 . 25D Rauschenbach, Kilian Rheydter TV 1847 04309 88 RH 174 184 5 11 358

Junioren B w SpO Kennziffer: 6.20.43
Start_Nr Name                                                 Verein                    JahrLand 18m 18m . . 10'     9'

Total
1 . 23A Fabelje, Frauke RSG Düren 06301 88 RH 265 252 19 18 517
2 . 24A Niestroj, Katharina RSG Düren 06301 88 RH 254 260 11 22 514
3 . 23C Silex, Maria BSG Aachen 06106 87 RH 246 258 9 19 504
4 . 24D Schneider, Sonja SV 1858 Idar-Oberstein 15102 88 RH 215 211 7 11 426
5 . 24C Lamers, Marie-Kristin BSC Lohengrin Bedburg-Hau 88 RH 195 200 4 13 395
6 . 23B Hafner, Aylin BSV Kevelaer 03411 88 RH 183 132 1 9 315
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Altersklasse SpO Kennziffer: 6.20.50
Start_Nr Name                                                 Verein                    JahrLand 18m 18m . . 10'     9'

Total
1 . 5A Urbahn, Rainer BSC Oberhausen 01113 58 RH 277 278 27 23 555
2 . 4A Werner, Wolfgang BSC Oberhausen 01113 54 RH 280 273 35 14 553
3 . 3A Vorhoff, Dieter BSC Oberhausen 01113 58 RH 278 273 25 23 551
4 . 15C Biernat, Miroslaw BS Wilhelm Tell Düsseldorf 57 RH 276 274 26 23 550
5 . 4B Krupp, Walter TuS Ahrweiler 11611 58 RH 270 275 21 28 545
6 . 1B Hammer, Rolf BSC Oberhausen 01113 59 RH 270 271 21 25 541
7 . 2C Kräft, Lothar BSC Oberhausen 01113 55 RH 273 265 24 15 538
8 . 1A Fabelje, Hans RSG Düren 06301 55 RH 268 267 12 34 535
9 . 5C Bergs, Hans-Dieter SV Schwafheim 03122 56 RH 274 259 22 23 533

10 . 6D Hausmann, Ralf TuS Ahrweiler 11611 59 RH 275 257 17 28 532
11 . 3B Theißen, Heinz-Josef BSC Silberpfeil Myhl 06501 58 RH 267 265 16 24 532
12 . 12A Becker, Wolfgang KKB Köln 08112 58 RH 264 266 16 24 530
13 . 1D Speder, Norbert PSV Wengerohr 12106 57 RH 263 264 24 19 527
14 . 4D Wahl, Klaus-Peter PSV Wengerohr 12106 50 RH 262 258 14 23 520
15 . 3D Butzen, Ferdi SSZ Köln-Wahn 07126 57 RH 259 260 15 20 519
16 . 15A Schröder, Bernhard KKB Köln 08112 57 RH 264 254 20 22 518
17 . 16A Kahlstadt, Michael TV Cochem 12212 59 RH 268 248 17 20 516
18 . 6C Wilhelm, Dieter SC Mommenheim 14124 54 RH 252 264 9 23 516
19 . 16C Schlemminger, Wolfgang BSV Dormagen 04408 54 RH 264 250 13 21 514
20 . 14D Romich, Dietrich Sgi Raubach 11207 54 RH 247 264 13 22 511
21 . 13B Weiß, Friedrich SSK Kerpen 08326 53 RH 247 263 10 31 510
22 . 2D Neumann, Hermann PSV Wengerohr 12106 55 RH 246 263 11 25 509
23 . 5B Göbel, Stefan Bonner BSC 10120 55 RH 247 261 13 26 508
24 . 5D Dunio, Hans-Joachim BSC Oberhausen 01113 57 RH 248 257 20 13 505
25 . 6A Mayer, Andreas BSC Oberhausen 01113 54 RH 250 255 19 19 505
26 . 2A Brunen, Karl-Hans RSG Düren 06301 50 RH 253 251 12 19 504
27 . 1C Ferl, Gerhard SV Bayer Wuppertal 05410 52 RH 250 248 12 21 498
28 . 11A Tümmler, Kurt KKB Köln 08112 58 RH 238 260 11 21 498
29 . 15D Barthen, Peter BSV Dormagen 04408 51 RH 248 250 9 27 498
30 . 13C Ulrich, Theo Koblenzer SG 1359 11103 53 RH 249 248 9 22 497
31 . 6B Knedel, Norbert BSV Altenrade-Fahrn 01205 55 RH 239 253 10 18 492
32 . 12C Schött, Wolfgang Stommelner BS 08301 54 RH 242 247 8 25 489
33 . 2B Schmittlein, Dieter BSC Silberpfeil Myhl 06501 59 RH 239 235 9 19 474
34 . 12B Strobel, Erwin Mayener Bogenschützen 11610 52 RH 238 226 12 16 464
35 . 3C Schäfer, Norbert SC Mommenheim 14124 50 RH 259 204 16 14 463
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Damen Altersklasse SpO Kennziffer: 6.20.51
Start_Nr Name                                                 Verein                    JahrLand 18m 18m . . 10'     9'

Total
1 . 22C Kirschner, Monika Rheydter TV 1847 04309 54 RH 265 272 23 24 537
2 . 23A Breckerfeld, Cornelia Burger SV 1734 05202 53 RH 264 266 21 20 530
3 . 24C Szukaj, Margret BSV Altenrade-Fahrn 01205 54 RH 255 268 17 18 523
4 . 25A Lohkamp, Elke St. Seb. Ensen-Westhoven 07121 54 RH 256 262 9 27 518
5 . 23B Schmitt, Maria RSG Düren 06301 58 RH 252 245 15 12 497
6 . 24D Heuwing, Jutta Rheydter TV 1847 04309 50 RH 235 253 13 17 488
7 . 25D Reiff-Tümmler, Monika KKB Köln 08112 58 RH 228 259 12 18 487
8 . 17C Bach, Gisela Koblenzer SG 1359 11103 58 RH 238 247 9 14 485
9 . 25C Knedel, Gerlinde BSV Altenrade-Fahrn 01205 57 RH 245 236 11 17 481

10 . 22A Neumann, Renate PSV Wengerohr 12106 58 RH 236 230 9 16 466
11 . 17D Wichert, Andrea KKB Köln 08112 55 RH 214 222 12 13 436
12 . 22B Paulzen, Gisela SSZ Köln-Wahn 07126 51 RH 177 189 2 14 366
13 . 17B Müller, Heidemarie VfB im GHH Bonn 10128 57 RH 199 160 6 12 359
14 . 22D Oberzier, Ilona SSG Bayer Leverkusen 07309 54 RH 175 172 3 7 347

Seniorenklasse A SpO Kennziffer: 6.20.60
Start_Nr Name                                                 Verein                    JahrLand 18m 18m . . 10'     9'

Total
1 . 9B Werner, Josef Gut Schuß Nieder-Olm 14115 40 RH 277 275 25 24 552
2 . 8B Bauer, Dr. Gert Solinger SC 95/98 05203 46 RH 265 272 21 22 537
3 . 9A Lennartz, Horst SV Schwafheim 03122 47 RH 276 259 19 24 535
4 . 11D Weihrauch, Hugo BSC Oberhausen 01113 46 RH 273 255 21 27 528
5 . 10B Itzel, Georg SC Mommenheim 14124 48 RH 277 249 26 16 526
6 . 13D Heuwing, Bernd Rheydter TV 1847 04309 46 RH 265 261 18 22 526
7 . 9D Hofstadt, Horst St. Seb. Ensen-Westhoven 07121 45 RH 255 263 15 20 518
8 . 14C Boshammer, Rachel SG Neukirchen-Hülchrath 04420 41 RH 253 260 18 21 513
9 . 14A Schmitt, Dieter KKB Köln 08112 41 RH 236 266 19 19 502

10 . 8D Paulzen, Peter SSZ Köln-Wahn 07126 49 RH 254 248 15 15 502
11 . 7C Krey, Eberhard TSV Much 10326 49 RH 249 249 15 21 498
12 . 16B Rinck, Wolfgang SV 1858 Idar-Oberstein 15102 49 RH 224 260 10 20 484
13 . 10D Herbig, Rolf Altenkirchener BS 13129 43 RH 241 229 6 18 470
14 . 14B Zimmermann, Dr. Detwar TuS Ahrweiler 11611 46 RH 223 232 10 11 455

Seniorinnen SpO Kennziffer: 6.20.61
Start_Nr Name                                                 Verein                    JahrLand 18m 18m . . 10'     9'

Total
1 . 23D Teusch, Mechtild PSV Wengerohr 12106 41 RH 268 255 19 21 523
2 . 24A Schmitz, Karin TSV Much 10326 49 RH 220 259 15 12 479
3 . 23C Krey, Trudi TSV Much 10326 49 RH 222 223 8 17 445
4 . 25B Klein, Sigrid SSG Bayer Leverkusen 07309 45 RH 211 217 8 14 428
5 . 24B Morkramer, Ursula Remscheider SV 05302 30 RH 202 221 10 11 423
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Seniorenklasse B SpO Kennziffer: 6.20.62
Start_Nr Name                                                 Verein                    JahrLand 18m 18m . . 10'     9'

Total
1 . 11B Lenssing, Günter SC Mommenheim 14124 39 RH 256 274 19 24 530
2 . 10A Hendrix, Willi BSG Neukirchen-Vluyn 03136 37 RH 260 259 12 22 519
3 . 9C Carstesen, Uwe KKB Köln 08112 34 RH 256 253 10 30 509
4 . 10C Neumann, Dietrich SSG Bayer Leverkusen 07309 38 RH 264 242 16 13 506
5 . 8A Radtke, Hans-Jürgen Koblenzer SG 1359 11103 39 RH 247 233 11 17 480
6 . 7D Schmitz, Dieter VfB im GHH Bonn 10128 38 RH 250 224 9 15 474
7 . 16D Klostermeyer, Fredi Siegburger SV 10301 38 RH 213 227 8 14 440
8 . 13A Bergmann, Hans BSC Oberhausen 01113 32 RH 165 178 2 8 343

Schützenklasse SpO Kennziffer: 6.25.10
Start_Nr Name                                                 Verein                    JahrLand 18m 18m . . 10'     9'

Total
1 . 2D Wangen, Gerhard BSC Oberhausen 01113 60 RH 292 292 44 16 584

. 1A Lafleur, Ralf Solinger SC 95/98 05203 69 RH 291 293 44 16 584
3 . 1D Hack, Rolf SuSC Müllenborn 12401 68 RH 285 286 31 29 571
4 . 1B Franzen, Bernhard St. Seb.Bad Münstereifel 10207 70 RH 281 288 31 27 569
5 . 3B Lawatsch, Ralf Siegburger SV 10301 67 RH 282 284 27 32 566
6 . 3D Muth, Klaus-Dieter BSC Oberhausen 01113 64 RH 282 284 26 34 566
7 . 3A Herrnsdorf, Andreas SG Mainz 14101 67 RH 280 283 23 37 563
8 . 4D Cozien, Eric BSC Oberhausen 01113 73 RH 281 281 23 36 562
9 . 2A Elbin, Thomas BS Rheinbach 10210 64 RH 277 284 24 33 561

10 . 6A Förster, Jürgen SSV Neuss-Reuschenberg 04206 69 RH 280 280 22 36 560
11 . 2B Schneider, Jörg SC Mommenheim 14124 64 RH 273 280 24 33 553
12 . 4B Faupel, Jörn Ulrich Solinger SC 95/98 05203 77 RH 279 274 18 37 553
13 . 2C Weinlich, Dr. Manfred BSG Langenfeld 07304 66 RH 274 278 14 44 552
14 . 17C Bohrer, Michael SV 1858 Idar-Oberstein 15102 74 RH 276 274 16 39 550
15 . 5A Wabersich, Marko BSC Rheinberg 03121 61 RH 273 275 13 43 548
16 . 1C Straub, Dietmar SC Mommenheim 14124 65 RH 272 271 8 47 543
17 . 6B Vanderliek, Reiner SSK Kerpen 08326 60 RH 269 273 10 44 542
18 . 3C Melka, Wolfgang St. Seb.Bad Münstereifel 10207 73 RH 269 271 10 42 540
19 . 4A Herrnsdorf, Stefan SG Mainz 14101 70 RH 273 267 7 46 540
20 . 5B Lang, Christian TuS Grün-Weiss Holten 01128 84 RH 265 272 13 32 537
21 . 16C Köppl, Stefan SC Mommenheim 14124 RH 257 272 7 37 529
22 . 18A Bizer, Stefan SV 1858 Idar-Oberstein 15102 65 RH 271 254 11 40 525
23 . 5C Bergmann, Paul BS Rheinbach 10210 61 RH 262 262 12 38 524
24 . 19A Junker, Andreas SV 1858 Idar-Oberstein 15102 76 RH 272 239 9 33 511
25 . 5D Bauer, Jörg SSK Kerpen 08326 66 RH 255 254 6 34 509

Damenklasse Compound SpO Kennziffer: 6.25.11
Start_Nr Name                                                 Verein                    JahrLand 18m 18m . . 10'     9'

Total
1 . 8A Kalt, Magdalena Gut Schuß Nieder-Olm 14115 64 RH 280 277 22 34 557
2 . 8B Masch, Katharina SC 1962 Hahnheim 14122 84 RH 260 269 9 35 529
3 . 9D Pelzer, Margret RSG Düren 06301 62 RH 267 262 7 37 529
4 . 7B Zeis, Birgit SSV Neuss-Reuschenberg 04206 69 RH 255 261 7 35 516
5 . 6C Klein, Susi SV 1858 Idar-Oberstein 15102 65 RH 257 256 4 39 513
6 . 7A Weinlich, Miriam BSG Langenfeld 07304 71 RH 247 252 3 35 499
7 . 7C Knapp, Melanie SV 1858 Idar-Oberstein 15102 79 RH 251 241 8 26 492
8 . 8C Ernst, Claudia SV 1858 Idar-Oberstein 15102 70 RH 233 235 3 27 468
9 . 10A Simon, Andrea SC Mommenheim 14124 65 RH 220 228 2 19 448
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Jugendklasse SpO Kennziffer: 6.25.30
Start_Nr Name                                                 Verein                    JahrLand 18m 18m . . 10'     9'

Total
1 . 18D Drumm, Jan Mayener Bogenschützen 11610 90 RH 274 272 16 35 546
2 . 19D Schött, Patrick Stommelner BS 08301 89 RH 257 238 0 34 495
3 . 19C Michaely, Stefan BSC Erftstadt 10209 89 RH 218 250 5 21 468
4 . 17A Jungblut, Britta SC 1962 Hahnheim 14122 90 RH 228 237 4 24 465
5 . 18B Simon, Saskia SC Mommenheim 14124 89 RH 204 217 12 19 421

Juniorenklasse SpO Kennziffer: 6.25.40
Start_Nr Name                                                 Verein                    JahrLand 18m 18m . . 10'     9'

Total
1 . 28D Berns, Andreas BSC Oberhausen 01113 87 RH 285 278 25 33 563
2 . 27D Urbahn, Bastian BSC Oberhausen 01113 87 RH 280 278 20 38 558
3 . 26B Haak, Peter BS Wilhelm Tell Düsseldorf 88 RH 275 277 19 34 552
4 . 27B Flandergan, Thomas SSK Kerpen 08326 87 RH 273 277 15 40 550
5 . 26D Fuhrmann, Christopher BSC Oberhausen 01113 87 RH 268 267 7 42 535
6 . 26C Suhrheinrisch, Jan SpSch Marienheide 09102 87 RH 254 259 2 43 513
7 . 28B Dammers, Jonathan BSC Erftstadt 10209 88 RH 251 243 5 28 494
8 . 28A Schreiber, Sebastian BSC Oberhausen 01113 87 RH 236 248 4 23 484
9 . 28C Halbach, Jonas TuS Grün-Weiss Holten 01128 86 RH 244 192 5 23 436

Altersklasse Compound SpO Kennziffer: 6.25.50
Start_Nr Name                                                 Verein                    JahrLand 18m 18m . . 10'     9'

Total
1 . 12B Carta, Graziano SG Mainz 14101 55 RH 286 283 30 29 569
2 . 11C Bolz, Günther BSC Oberhausen 01113 53 RH 284 283 27 33 567
3 . 10C Reske, Siegfried BSC Oberhausen 01113 55 RH 283 283 26 34 566
4 . 12D Schreiner, Klauspeter SSK Kerpen 08326 56 RH 285 280 25 35 565
5 . 10D Pelzer, Manfred RSG Düren 06301 59 RH 280 282 24 30 562
6 . 11A Cornils, Jürgen BS Rheinbach 10210 53 RH 283 277 29 30 560
7 . 11B Jungblut, Karl SC 1962 Hahnheim 14122 53 RH 278 278 21 35 556
8 . 11D Roffalski, Bernd Siegburger SV 10301 53 RH 273 279 19 35 552
9 . 18C Geradts, Wilhelm PSV Trier 12301 52 RH 271 272 10 43 543

10 . 14A Michaely, Norbert BSC Erftstadt 10209 56 RH 268 273 13 36 541
11 . 13A Schmitz, Wilhelm SSK Kerpen 08326 54 RH 269 267 18 32 536
12 . 16D Reußner, Wilfried Mayener Bogenschützen 11610 52 RH 267 263 7 39 530
13 . 12A Schmickler, Werner BS Rheinbach 10210 53 RH 253 276 16 33 529
14 . 17B Beckers, Hans-Dieter BS Rheinbach 10210 59 RH 264 264 15 30 528
15 . 13B Reintges, Rolf SC 1962 Hahnheim 14122 53 RH 262 264 5 39 526
16 . 19B Kaczmarek, Werner SV Schwafheim 03122 58 RH 259 260 7 38 519
17 . 12C Scherer, Klaus BSC Oberhausen 01113 53 RH 242 263 7 35 505

Damen Altersklasse SpO Kennziffer: 6.25.51
Start_Nr Name                                                 Verein                    JahrLand 18m 18m . . 10'     9'

Total
1 . 6D Urbahn, Petra BSC Oberhausen 01113 58 RH 283 271 19 37 554
2 . 8D Klever, Christa Solinger SC 95/98 05203 51 RH 269 274 12 40 543
3 . 10B Schacht, Vera SSK Kerpen 08326 56 RH 264 275 17 33 539
4 . 9A Werner, Karin BSC Oberhausen 01113 57 RH 260 264 11 27 524
5 . 9B Jungblut, Doris SC 1962 Hahnheim 14122 54 RH 259 254 7 29 513
6 . 9C Granieczny, Anita BSC Oberhausen 01113 44 RH 254 252 11 28 506
7 . 7D Kleipass, Gerda BSC Oberhausen 01113 38 RH 261 227 6 31 488
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Seniorenklasse SpO Kennziffer: 6.25.60
Start_Nr Name                                                 Verein                    JahrLand 18m 18m . . 10'     9'

Total
1 . 16B Pawera, Bernd SC 1962 Hahnheim 14122 43 RH 283 280 24 35 563
2 . 16A Gotovka, Herbert BSC Oberhausen 01113 38 RH 275 282 20 36 557
3 . 15A Steffens, Manfred Solinger SC 95/98 05203 48 RH 273 271 10 44 544
4 . 15B Peters, Wilhelm BSC Oberhausen 01113 46 RH 273 263 9 47 536
5 . 15C Vollenbruch, Ulrich BSG Langenfeld 07304 38 RH 274 261 13 37 535
6 . 14B Fiebich, Adolf BSC Oberhausen 01113 34 RH 265 262 8 36 527
7 . 14D Hofmann, Jürgen SSV Neuss-Reuschenberg 04206 42 RH 262 263 7 34 525
8 . 14C Lüers, Hermann TuS Ahrweiler 11611 46 RH 248 274 9 36 522

Blankbogen m SpO Kennziffer: 6.26.10
Start_Nr Name                                                 Verein                    JahrLand 18m 18m . . 10'     9'

Total
1 . 1C Schömann, Udo PSV Wengerohr 12106 66 RH 256 268 19 19 524
2 . 1A Wolff, Günter St. Sebastianus Menden 10313 54 RH 271 245 16 21 516
3 . 2C Marofke, Bernd PSV Wengerohr 12106 61 RH 261 245 13 18 506
4 . 4B Mindermann, Elmar PSV Wengerohr 12106 54 RH 230 243 8 17 473
5 . 2D Walbröl, Bernd St. Sebastianus Menden 10313 68 RH 231 232 5 17 463
6 . 1B Müller, Wilhelm VfB im GHH Bonn 10128 53 RH 233 218 9 17 451
7 . 6B Schumacher, Hans-Walter SpSch Marienheide 09102 63 RH 219 220 8 13 439
8 . 5B Schulz, Dieter SpSch Marienheide 09102 36 RH 216 217 7 9 433
9 . 4D Huber, Uwe BSG Langenfeld 07304 61 RH 233 200 4 13 433

10 . 1D Lutterbach, Helmut BSC Rheinberg 03121 59 RH 219 212 5 9 431
11 . 3C Rodenkirchen, Volker Siegburger SV 10301 59 RH 215 208 3 6 423
12 . 5A Ulrich, Jürgen SV Eitorf 1859 10309 30 RH 203 211 7 5 414
13 . 6A Koini, Martin Altenkirchener BS 13129 64 RH 181 187 2 9 368
14 . 3D Voß, Peter SpSch Marienheide 09102 62 RH 172 183 1 7 355

Blankbogen w SpO Kennziffer: 6.26.11
Start_Nr Name                                                 Verein                    JahrLand 18m 18m . . 10'     9'

Total
1 . 7D Koini, Ulrike Altenkirchener BS 13129 66 RH 259 246 14 18 505
2 . 7A Wehner, Monika St. Sebastianus Menden 10313 55 RH 247 213 12 7 460
3 . 9A Deutsch-Höfer, Irmgard Altenkirchener BS 13129 57 RH 227 229 5 15 456
4 . 8A Wißmann, Patricia Siegburger SV 10301 54 RH 216 238 9 14 454
5 . 8D Rehmet, Jutta Altenkirchener BS 13129 65 RH 230 211 7 9 441
6 . 9B Remlinger, Jeannine PSV Trier 12301 73 RH 224 213 10 9 437
7 . 8C Boscher, Martina KSSK Krefeld 03020 64 RH 235 194 8 13 429
8 . 7B Dittmann, Britta Burger SV 1734 05202 63 RH 202 187 3 6 389
9 . 6C Rodenkirchen, Petra Siegburger SV 10301 63 RH 183 196 1 3 379

Blankbogen m nzQ SpO Kennziffer: 6.26.10
Start_Nr Name                                                 Verein                    JahrLand 18m 18m . . 10'     9'

Total
1 . 7B Wolter, Uwe Siegburger SV 10301 69 RH 244 249 10 20 493
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RHEINISCHER SCHÜTZENBUND e.V. 1972
LANDESMEISTERSCHAFT BOGEN HALLE
Bogenschießen FITA Hallen Runde 18 m
am 29. + 30. Januar 2005 in Idar-Oberstein

Mannschaft : Schützenklasse

1. Rheydter TV 1847 04309 2C Heuwing, Andreas 574
13D Zilinski, Thomas 566
14D Schnock, Andreas 563 1703

2. Siegburger SV 10301 1A Tenten, Bernhard 565
2A Piepereit, Rainer 557
3A Lange, Peter 549 1671

3. BSC Oberhausen I 01113 8D Granieczny, Thorsten 557
6D Fleischmann, Marco 549
2B Niewerth, Bernd 535 1641

4. KKB Köln 08112 12B Klaus, Thomas 537
13B Greiss, Eric 517
14B Buschke, H. Dieter 497 1551

5. BS Wilhelm Tell Düsseldorf 13A Rosenberg, Dirk 544
14A Holzapfel, Marc 503
15A Henke, Kurt 492 1539

6. TSV Much 10326 3D Weber, Christoph 544
5D Liebertz, Thomas 499
4D Przygoda, Rainer 479 1522

7. SSK Kerpen 08326 15C Zborowska, Jörg 515
11D Hatko, Horst 509
17A Schüller, Sascha 476 1500

Mannschaft : Damenklasse

1. BSC Oberhausen 01113 19D Fleischmann, Daniela 553
18D Ortz, Martina 537
21D Weißmüller-Granieczny, 516 1606

2. RSG Düren 06301 18A Schäfer, Christina 584
23B Schmitt, Maria 497
19B Nüssgens-Patz, Petra 444 1525

3. KKB Köln 08112 20A Becker, Beate 529
25D Reiff-Tümmler, Monika 487
21B Voigt, Dr. Silke 433 1449

4. Solinger SC 95/98 05203 18B Gröhl, Tanja 531
20B Gahlow, Sabine 460
21C Fuchs, Martina 423 1414

5. SSG Bayer Leverkusen 07309 19A Leyendecker, Isabell 499
25B Klein, Sigrid 428
22D Oberzier, Ilona 347 1274



Mannschaft : Schülerklasse A m

1. SSK Kerpen I 08326 19A Ehrich, Alexander 557
17D Reinschmidt, Kevin 518
28D Muniak, Fabian 507 1582

2. RSG Düren 06301 21B Franke, Guido 560
22B Esser, Jan-Erik 508
26B Patz, Mara 489 1557

3. TG Konz 12311 26C Biewer, Carina 533
22C Dewes, Henrik 522
23C Lonsdorf, Max 498 1553

4. BSV Kevelaer I 03411 23A Kauker, Robert 542
24A Kemper, Cedric 513
26D Rösen, Anna 495 1550

5. Solinger SC 95/98 05203 28B Chuentim, Gryt 507
21C Mayerhofer, Ragnar 506
24D Terlinden, Sam 464 1477

6. BSV Kevelaer II 03411 25A Thomas, Jan-Frederik 499
18B Keuler, Philip 485
19C Kauker, Richard 436 1420

7. SSV Oppenheim-Niersten 14114 20B Oßmann, Daniel 522
21D Strecker, Martin 508
17B Luf, Dennis 354 1384

8. SSK Kerpen II 08326 25D Stelte, Alina 459
18D Moll, Alexander 447
20C Becker, Sebastian 393 1299

Mannschaft : Schülerklasse B m

1. BSG Aachen 06106 14A Schnier, Simon 511
11B Bohn, Leon 420
10C Kullmann, Felix 320 1251

2. SSV Oppenheim-Nierstein 14114 11C Rahn, Heiko 451
14C Luf, Marcel 420
10B Runschke, Nils 209 1080

3. BS Leichlingen 05210 14D Nothen, Julian 482
10D Partz, Paulina 217
9D Koenig, Klara 146 845

Mannschaft : Jugendklasse m

1. BV Baesweiler 06220 16B Steinbusch, Lukas 524
21B Thönnes, Sebastian 520
17B Tholen, Alexander 520 1564

2. KKB Köln I 08112 20D Többen, Sascha 530
19D Weber, Dominique 526
22A Tümmler, Judith 471 1527

3. BSC Oberhausen 01113 18A Grau, Marvin 523
19A Rayczik, Nils 515
20A Pfingst, Stephan 430 1468

4. TG Konz 12311 15D Haas, Kai 518
16D Helfen, Alexander 485
17D Jacobi, Tim 432 1435

5. TSV Much 10326 23B Voß, Alexander 532
22D Delling, Markus 453
16A Schönweitz, Sven 364 1349

Mannschaft : Junioren A m

1. RSG Düren 06301 23A Fabelje, Frauke 517
20B Schäfer, Markus 511
21B Franke, Udo 498 1526



Mannschaft : Altersklasse

1. BSC Oberhausen I 01113 5A Urbahn, Rainer 555
4A Werner, Wolfgang 553
3A Vorhoff, Dieter 551 1659

2. BSC Oberhausen II 01113 1B Hammer, Rolf 541
2C Kräft, Lothar 538
11D Weihrauch, Hugo 528 1607

3. SC Mommenheim 14124 11B Lenssing, Günter 530
10B Itzel, Georg 526
6C Wilhelm, Dieter 516 1572

4. PSV Wengerohr 12106 1D Speder, Norbert 527
4D Wahl, Klaus-Peter 520
2D Neumann, Hermann 509 1556

5. KKB Köln 08112 12A Becker, Wolfgang 530
15A Schröder, Bernhard 518
14A Schmitt, Dieter 502 1550

6. BSC Oberhausen III 01113 5D Dunio, Hans-Joachim 505
6A Mayer, Andreas 505
13A Bergmann, Hans 343 1353

Mannschaft : Schützenklasse Compound

1. BSC Oberhausen I 01113 2D Wangen, Gerhard 584
10C Reske, Siegfried 566
3D Muth, Klaus-Dieter 566 1716

2. BSC Oberhausen II 01113 11C Bolz, Günther 567
4D Cozien, Eric 562
16A Gotovka, Herbert 557 1686

3. Solinger SC 95/98 05203 1A Lafleur, Ralf 584
4B Faupel, Jörn Ulrich 553
15A Steffens, Manfred 544 1681

4. SG Mainz 14101 12B Carta, Graziano 569
3A Herrnsdorf, Andreas 563
4A Herrnsdorf, Stefan 540 1672

5. BS Rheinbach 10210 2A Elbin, Thomas 561
11A Cornils, Jürgen 560
12A Schmickler, Werner 529 1650

6. SC 1962 Hahnheim 14122 16B Pawera, Bernd 563
11B Jungblut, Karl 556
13B Reintges, Rolf 526 1645

7. SSK Kerpen 08326 12D Schreiner, Klauspeter 565
6B Vanderliek, Reiner 542
13A Schmitz, Wilhelm 536 1643

8. SC Mommenheim I 14124 2B Schneider, Jörg 553
1C Straub, Dietmar 543
16C Köppl, Stefan 529 1625

9. SV 1858 Idar-Oberstein 17C Bohrer, Michael 550
18A Bizer, Stefan 525
19A Junker, Andreas 511 1586

10. BSC Oberhausen III 01113 15B Peters, Wilhelm 536
14B Fiebich, Adolf 527
12C Scherer, Klaus 505 1568



Mannschaft : Damenklasse Compound

1. BSC Oberhausen 01113 6D Urbahn, Petra 554
9A Werner, Karin 524
9C Granieczny, Anita 506 1584

2. SV 1858 Idar-Oberstein 15102 6C Klein, Susi 513
7C Knapp, Melanie 492
8C Ernst, Claudia 468 1473

Mannschaft : Juniorenklasse Compound m/w

1. BSC Oberhausen 01113 28D Berns, Andreas 563
27D Urbahn, Bastian 558
26D Fuhrmann, Christopher 535 1656


